Министерство энергетики, жилишво-
коммунального хозяйства и

государственного регулирования
тарифов Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь .цыкужымлыкья,
улонниосъя но сорсты ужатон

возёсъя но тариl>ъ~сызкун
зскеронья МШfIстерство

ПРИКАЗ

от 13 декабря 2016 года Х224/19

г. Ижевск

о долгосрочных параметрах регулировании дли 000 «Увадреq-Холдинр> на
2017 - 2019 годы и тарифах на тепловую энергию, поегавяяеиую еоо «Увадрев-

Холдввг» потребителям

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 гoДfi Н2 190-ФЗ «о
теплоснабжении», постановлением Правительетва Российской Ф,дерации от 22
октября 2012 года Х2 1075 «о ценообразовании в сфере тепзосвабжения» и
Положением о Министерстве энергетики, жилищно-коммунальнаго хозяйства и
государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики; утвержденным
постановлением Правительства Удмуртской Республики от 24 Нфября 2014 года
M~ 466, Министерство энергетики, жилишно-коммунального, хозяйства и
государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики Пl'lказывает:

1.Установить долгосрочные параметры регулирования для 000 «Увадрев-
Холдинп на долгосрочный период регулирования 2017-2019 годы для формирования
тарифов с использованием метода индексации установленных ':Щрифов.согласно
приложению 1.

2. Установить тарифы на тепловую энергию, поставляемую 000 «Увадрев-
Холдинп потребителям, с календарвойразбивкой согласно приложенню 2.

3.Тарифы, установленные в пункте 2uасто.nщего приказа, действуют с 1 января
2017 года по 31 декабря 2019 года. ..

4. Признать утратившим силу с 1 января 2017 года прик~ Министерства
энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и государствевногё регулирования
тарифов Удмуртской Республики от 2 октября 2015 года Х2 18/4 <<Р долгосрочных
параметрах регулирования для 000 «Увадрев» на 2016-2018 годы и тарифах на
тепловую энергию, поставляемую 000 «Увадрев» потребителям». .

5. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти днфt после дня его
официального опубликования.

Министр эвергетики,
жвдвщво-еомиувадьвого хезяйс
и государственного регуяирован
тарифов Удмуртской Реепубликв И.В..Маривин

Разослать:в дело,000 «Увадрев-Хопдвнг»,ФАСРоссии,РИЦ.

Приложение 1 к приказу
Министерства энергетики, жилищно-

коммунального хозяйства и государственного
регулирования тарифов Удмуртской Республики

от 13 декабря 2016 года N2 24/19
Долгосрочные параметры регулирования, устанавливаемые

на долгосрочный период регулирования для формирования тарифов
с использованием метода индексации установленных тарифов

Показатели
энергосбережения

энергетической

Базовый Индекс эффективности:

N2 Наименование уровень эффективности Нормативный снижение удельного
Динамика

п/п регулируемой Год операционных операционных уровень расхода электрической
изменения

организации расходов расходов прибыли энергии на производство
расходов

единицы тепловой энергии,
на топливо

отпускаемой с коллекторов
источников тепловой

энергии

тыс. руб. % % кВт*чlГкал

000 «У вадрев- 2017 9673,40
Холдинг»

1,0 О 0,25

(система

-

1 теплоснабжения от 2018 - 1,0 О
котельной по адресу:

0,65 -

п. Ува,ул.3аводская,1)
2019 - 1,0 О 1,15 -

000 «У вадрев- 2017 8,11
Холдинг»

1,0 О 13,31

(система

-

2 теплоснабжения от 2018 - 1,0 О
!

котельной по адресу:
26,33 -

п. Ува,ул.3аводская,4)
2019 - 1,0 О 26,43 -

-

Приложение 2 к приказу
Министерства энергетики, жилищно-

коммунального хозяйства и государственного
регулирования тарифов Удмуртской Республики

от 13 декабря 2016 года N2 24/19

Тарифы на тепловую энергию, поставляемую потребителям
(без НДС)

Наименование Отборный пар давлением Острый иN2 регулируемой Вид Год Вода от 1,2 до 2,5 от 2,5 до от 7,0 до 13,0 свыше 13,0п/п тарифа редуциро-
организации кг/см? 7,0 кг/сьг' кг/см'' кг/см? ванный пар

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
с 01.01.2017 г. 1081,88 1081,88- - - -по 30.06.2017 г.
с 01.07.2017 г.

1307,13 1307,13- - - -по 31.12.2017 г.

Одно ста- с 01.01.2018 г. 1200,00 1200,00- - - -
вочный, по 30.06.2018 г.

с 01.07.2018 г.руб./Гкал 1235,76 - 1235,76 - - -по 31.12.2018 г.
000 «Увадрев- с 01.01.2019 г. 1235,76 1235,76- - - -

Холдинг» по 30.06.2019 г.
(система с 01.07.2019 г.

1268,91 1268,91- - - -1 теплоснабжения от по 31.12.2019 г.
котельной по Население (тарифы указываются с учетом НДС)*

адресу: п. Ува, с 01.01.2017 г.
ул.3аводская,l) - - - - - -по 30.06.2017 г.

с 01.07.2017 г.
по 31.12.2017 г. - - - - - -

Одно ста- с 01.01.2018 г.
- - - - - -

вочный, по 30.06.2018 г.
с 01.07.2018 г.руб./Гкал - - - - - -по 31.12.2018 г.
с 01.01.2019 г. - - - - - -

по 30.06.2019 г.
с 01.07.2019 г. - - - - - -

по 31.12.2019 г.
-

Наименование Отборный пар давлением Острый иN~ Вид
п/п регулируемой тарифа Год Вода от 1,2 до 2,5 от 2,5 до от 7,0 до13,О свыше 13,0 редуциро-

организации кг/см ' 7,0 кг/см2 кг/см2 кг/см? ванный пар

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
с 01.01.2017 г. 3650,00по 30.06.2017 г. - - - - -

с 01.07.2017 г. 3848,14по 31.12.2017 г. - - - - -

Одно ста- с 01.01.2018 г. 3848,14по 30.06.2018 г. - - - - -
вочный,

С 01.07.2018 г.руб.lГкал
по 31.12.2018 г. 3932,76 - - - - -

с 01.01.2019 г. 3932,76по 30.06.2019 г. - - - - -000 «У вадрев-
Холдинг» с 01.07.2019 г. 4232,722 по 31.12.2019 г. - - - - -(система

теплоснабжения от Население (тарифы указываются с учетом НДС)*
котельной по с 01.01.2017 г.
адресу: п. Ува, по 30.06.2017 г. - - - - - -

ул.Заводская,4) с 01.07.2017 г.
по 31.12.2017 г. - - - - - -

Одно ста- с 01.01.2018 г.
по 30.06.2018 г. - - - - - -

вочный,
С 01.07.2018 г.руб./Гкал по 31.12.2018 г. - - - - - -

с 01.01.2019 г.
по 30.06.2019 г. - - - - - -

,

с 01.07.2019 г.
по 31.12.2019 г. - - - - - -

------ - - -- ---- --

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).